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Wyjazd Seniorów na turnus rehabilitacyjny

W dniach  04.05.2025  r.  –  17.05.2025  r.  w  ramach  projektu  „Tworzenie  Lokalnych  Systemów Wsparcia  dla
Seniorów”  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus  w  ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne,
Działanie 9.4 Zwiększenie dostępności
usług  społecznych  i  zdrowotnych  odbył  się  14  -  dniowy  turnus  rehabilitacyjny  w  Ośrodku  Rehabilitacyjno  -
Wypoczynkowym Polanika Chrusty, ul. Laskowa 95, 26-050 Zagnańsk w ramach zadania „Pakiety rehabilitacyjne – trener/
rehabilitant/fizjoterapeuta  –  usługa  kompleksowa”.  Z  usługi  skorzystało  6  osób  posiadających  orzeczenie  o
niepełnosprawności  w  stopniu  znacznym,  z  którymi  pojechało  3  opiekunów  i  9  osób,  które  posiadają  orzeczenie  o
niepełnosprawności  w stopniu  umiarkowanym (wylosowane osoby).  Opiekunem (koordynatorem turnusu)  była  p.  Alina
Konieczniak.

Turnus  rehabilitacyjny  obejmował  transport,  ubezpieczenie  od  następstw  nieszczęśliwych  wypadków  NNW,  zabiegi
rehabilitacyjne UP, nocleg i wyżywienie wszystkich osób. Przyczynił się on do poprawy stanu zdrowia i samopoczucia osób
borykających się z różnymi schorzeniami. Każdy Uczestnik projektu skorzystał z min. 3 wybranych zabiegów przez 10 dni
zabiegowych (zabiegi według wskazań lekarza lub fizjoterapeuty) oraz dodatkowo mógł korzystać z zajęć na basenie. Będąc
w kontakcie z grupą seniorów uzyskałam informację, że popołudniami mieli wypełniony czas poprzez zajęcia z animatorką a
także wykonywanie prac plastyczno – sensorycznych. Nie zabrakło zwiedzania wielkoformatowych akwariów w pobliskiej
Oceanice, integracyjnego ogniska oraz wspólnych wyjść do kościoła i na spacer.

Uczestnictwo w turnusie  przyczyniło  się  do  poprawy stanu zdrowia  i  samopoczucia  osób borykających się  z  różnymi
schorzeniami.

Seniorzy byli bardzo zadowoleni z wyjazdu i dobrze ocenili zespół pracujący w Ośrodku realizującym usługę.
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